Начальнику Главного управления  МЧС России по Курганской области

генерал-майору внутренней службы

Ю.В. Землянскому
РАПОРТ
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.09.2016 № 894 «О порядке и размерах выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений сотрудникам учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы и таможенных органов Российской Федерации, а также членам семей сотрудников указанных учреждений и органов, погибших (умерших) вследствие увечья или иного повреждения здоровья, полученных в связи с выполнением служебных обязанностей, либо вследствие заболевания, полученного в период прохождения службы в этих учреждениях и органах», прошу Вас рассмотреть вопрос о выплате мне денежной компенсации за наем (поднаем) жилого помещения, находящегося по адресу: Курганская область, г._________, ул. _____________, д. ______, кв. ______, согласно договору найма                   от _________________ № ______________ (далее - Договор).
Фактические затраты за наем жилого помещения составляют _______ (сумма прописью в соответствии с договором найма) рублей.
Совместно со мной в данном помещении проживают:

1.

2.

3.

…
В настоящее время жилых помещений для постоянного проживания по месту прохождения службы и близлежащих населенных пунктах не имею.

Я предупрежден о привлечении к дисциплинарной, административной, гражданско-правовой и уголовной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации в зависимости от характера и тяжести совершенного правонарушения.

В случае возникновения обстоятельств, влекущих прекращение права на получение денежной компенсации за наем (поднаем) жилого помещения или права на ее получение в повышенном размере, обязуюсь в 10-дневный срок уведомить об этом руководителя органа (учреждения).

должность
подпись

  инициалы, фамилия
дата